PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

ESTADO DE RONDÔNIA

ERRATA DE N. 001/SEMAP/2015

A Prefeitura do Município de Ministro Andreazza, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais

resolve tornar pública a Errata de n. 001/SEMAP/2015, referente ao Concurso Público n. 001/2015, regido pelo seu

Edital e seus Anexos, e edita as eventuais retificações e/ou aditamentos, sob a responsabilidade da organizadora MGA

Concursos, supervisionado pela Comissão de Acompanhamento do Concurso Público, tendo em vista, o erro material

ao digitalizar o edital.

Onde lê-se:

2 – DOS EMPREGOS, DAS CARGAS HORÁRIAS, DAS REMUNERAÇÕES, DOS REQUISITOS E DAS

TAXAS DE INSCRIÇÃO:

2.1 TABELA – REGIME ESTATUTÁRIO

Médico

Veterinário
R$3.000,00 20h/Sem 01 00

Nível Superior com Registro no

Conselho de Classe
R$100,00

DOMINGO

TARDE

E,

Leia-se:

2 – DOS EMPREGOS, DAS CARGAS HORÁRIAS, DAS REMUNERAÇÕES, DOS REQUISITOS E DAS

TAXAS DE INSCRIÇÃO:

2.1 TABELA – REGIME ESTATUTÁRIO

Médico

Veterinário
R$ 1.500,00 20h/Sem 01 00

Nível Superior com Registro no

Conselho de Classe
R$100,00

DOMINGO

TARDE

E,

Onde lê-se:

2.2 TABELA – REGIME CELETISTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

REGIME CLETISTAS PARA ATENDER O PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

E

Técnico em

Atendimento de

Farmácia

R$1.000,00 40h/Sem 02 00

Ensino Médio Completo e

Certificado de curso e Registro

no Conselho de Classe

R$70,00

DOMINGO

MANHÃ

Técnico em

Atendimento de

Farmácia

R$1.000,00 40h/Sem 02 00

Diploma de Conclusão de

Ensino Médio e Certificado de

Curso Técnico de Atendente de

Farmácia ou Balconista de

Farmácia, com carga horária

mínima de 260 horas.

R$70,00

DOMINGO

MANHÃ

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

REGIME CLETISTAS PARA ATENDER FEDERAL CRAS VOLANTE

Leia-se:

2.2 TABELA – REGIME CELETISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

REGIME CELETISTA PARA ATENDER O PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

E

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

REGIME CELETISTA PARA ATENDER O PROGRAMA FEDERAL DO CRAS VOLANTE

Ministro Andreazza/RO, 05 de março de 2015.

Comissão Municipal para acompanhamento do Concurso Público n. 001/2015